ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
CASA NAPOLEÃO LAUREANO

GABINETE DA VEREADORA JAILMA CARVALHO – PSB

REQUERIMENTO

AUTORA: Vereadora JAILMA CARVALHO
REQ. Nº 123/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

​ A Vereadora abaixo-assinada, requer à SEINFRA a adoção de providências para manutenção
das galerias pluviais da  Avenida Valdemar Naziazeno,  Bairro Ernesto Geisel, CEP 58.075-000.

JUSTIFICATIVA:

​  Este requerimento atende às reivindicações dos(as) moradores(as) daquela localidade, e o
atendimento a esta demanda trará mais tranquilidade e comodidade, colocando um fim aos
transtornos que se repetem em períodos chuvosos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de João Pessoa, 11 de março  de 2025.

JAILMA CARVALHO

Vereadora - PSB